

# Årsredovisning

för

## Lådeby Lantbruk AB

556375-9074

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Hellström, Styrelseledamot  
2023-11-17

Styrelsen för Lådeby Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver lantbruk med djurskötsel och växtodling i Kungsörs kommun

Företaget har sitt säte i Kungsör.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 613	2 533	3 214	1 501
Resultat efter finansiella poster	1 929	621	1 396	209
Soliditet (%)	47	37	38	14

Omsättningen har ökat till följd av en god spannmålsskörd.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	1 757 200	397 036	<b>2 298 236</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-115 200		<b>-115 200</b>
Balanseras i ny räkning			397 036	-397 036	<b>0</b>
Årets resultat				574 947	<b>574 947</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>24 000</b>	<b>2 039 036</b>	<b>574 947</b>	<b>2 757 983</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 039 035
årets vinst	574 947
	<b>2 613 982</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (116,25 kronor per aktie)	139 500
i ny räkning överföres	2 474 482
	<b>2 613 982</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 612 854	2 533 076
Förändring av lager av färdiga varor och omsättningsdjur		-60 819	39 818
Övriga rörelseintäkter		2 261 078	1 853 716
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 813 113</b>	<b>4 426 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 298 917	-1 305 049
Övriga externa kostnader		-1 975 102	-2 091 012
Personalkostnader	1	-216 264	-198 246
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-403 345	-295 826
Övriga rörelsekostnader		-2 899	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 896 527</b>	<b>-3 890 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 916 586</b>	<b>536 477</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		179 367	171 005
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 034	1 230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-168 714	-88 176
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 687</b>	<b>84 059</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 929 273</b>	<b>620 536</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-138 838	0
Förändring av överavskrivningar		-1 204 762	-223 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 343 600</b>	<b>-223 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>585 673</b>	<b>397 036</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 726	0
<b>Årets resultat</b>		<b>574 947</b>	<b>397 036</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 959 462	3 016 706
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 959 462</b>	<b>3 016 706</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag	4	1 086 773	916 583
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	60 770	60 770
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 147 543</b>	<b>977 353</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 107 005</b>	<b>3 994 059</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		2 166 226	1 102 939
Färdiga varor		77 600	138 419
Djurlager		191 560	173 760
<b>Summa varulager</b>		<b>2 435 386</b>	<b>1 415 118</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		483 230	552 463
Övriga fordringar		364 337	280 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 908	92 153
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>861 475</b>	<b>924 689</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		154 967	315 828
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 967</b>	<b>315 828</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 451 828</b>	<b>2 655 635</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**8 558 833**                      **6 649 694**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	120 000	120 000
Reservfond	24 000	24 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>144 000</b>	<b>144 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 039 035	1 757 200
Årets resultat	574 947	397 036
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 613 982</b>	<b>2 154 236</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 757 982</b>	<b>2 298 236</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	138 838	0
Ackumulerade överavskrivningar	1 428 262	223 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 567 100</b>	<b>223 500</b>

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut	824 528	893 474
Övriga skulder	1 805 460	1 805 460
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 629 988</b>	<b>2 698 934</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	743 253	572 000
Leverantörsskulder	304 567	220 111
Skatteskulder	10 726	0
Övriga skulder	241 884	333 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	303 333	303 332
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 603 763</b>	<b>1 429 024</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 558 833

6 649 694

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	3

#### Not 2 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	377 285	377 285
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>377 285</b>	<b>377 285</b>
Ingående avskrivningar	-377 285	-377 285
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-377 285</b>	<b>-377 285</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 436 185	7 761 685
Inköp	1 499 000	1 925 000
Försäljningar/utrangeringar	-716 000	-250 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 219 185</b>	<b>9 436 185</b>
Ingående avskrivningar	-6 419 479	-6 374 153
Försäljningar/utrangeringar	563 101	250 500
Årets avskrivningar	-403 345	-295 826
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 259 723</b>	<b>-6 419 479</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 959 462</b>	<b>3 016 706</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	916 583	866 758
Inköp	170 190	78 825
Försäljningar		-29 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 086 773</b>	<b>916 583</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 086 773</b>	<b>916 583</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 770	60 770
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 770</b>	<b>60 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 770</b>	<b>60 770</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 805 460	1 805 460
	<b>1 805 460</b>	<b>1 805 460</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	635 000	635 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Miljöstöd 5-årigt åtagande	322 172	322 172
	<b>322 172</b>	<b>322 172</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	1 315 000	1 315 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 153 107	2 187 216
	<b>4 468 107</b>	<b>3 502 216</b>

Kungsör 2023-10-16

*Jan Hellström*  
Jan Hellström  
Ordförande

*Bo Hellström*  
Bo Hellström